М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/У с?9 .^/^ г. № / /

О внесении изменений в состав аттестационной комиссии
Мэрии города Грозного

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав аттестационной комиссии Мэрии города Грозного,
образованной постановлением Мэрии города Грозного от 09.04.2012 № 29
(далее - комиссия), следующие изменения:

1.1. исключить из состава комиссии Чинтаеву Рашан Магомедовну,
Далхадова Аюба Элисултановича;

1.2. включить в состав комиссии:
Чинтаеву Фатиму Албековну - заместителя директора департамента

государственной службы, кадров и наград Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики в качестве члена комиссии;

Бисултанову Линду Умаровну - ведущего специалиста
организационного отдела Мэрии г.Грозного- председателя профкома в
качестве члена комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра-руководителя аппарата Мэрии г.Грозного
В.Ш. Утраханова .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.